
UCHWAŁA NR XXVI/277/12
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 26 września 2012 r.

w sprawie zbycia nieruchomości położonych przy ul. Komunalnej. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 
z późn. zm.),oraz art.13 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 
z późn. zm.) - Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości niezabudowanych, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków Miasta Iławy 
w obrębie 8 jako działki: 

1) nr 30/17 o pow. 1,1387 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW nr EL1I/00043893/6 

2) nr 30/14 o pow. 0,1935 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW nr EL1I/00047100/9 

3) nr 34/1 o pow. 0,0072 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW nr EL1I/00020998/5 

położonych przy ul. Komunalnej, z przeznaczeniem pod budowę stacji przeładunkowej odpadów. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XIX/203/12 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie zbycia nieruchomości położonych 
przy ul Komunalnej 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

mgr Roman Groszkowski

Id: EKFDN-QLFCQ-ILBER-VZGNE-MWCVL. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Podjęcie uchwały umożliwi zbycie nieruchomości przeznaczonych pod budowę stacji przeładunkowej odpadów stałych. 

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————
Id: EKFDN-QLFCQ-ILBER-VZGNE-MWCVL. Podpisany


	
	



